aliarum ecclesie vel ecclesiarum, in qua seu quibus beneficia hujusdi fuerint, ut prefertur solita 

juramenta dum modo in absentia sua per procuratorem ydoneum, et cum ad ecclesiam seu 

ecclesias hujusmodi accesserint corporaliter illa prestent plenas et liberas / [306r.] auctoritate 

apostolica tenore presentium concedimus facultatem et etiam potestatem. Ceterum ut persone 

eligende predicte nominacionum hujusmodi celeriorem consequantur effectum volumus, ut 

personis eligendis prefatis omnibus et singulis auctoritate apostolica tenore presentium 

concedimus, quod in illa per nos vel sedem predictam quibusvis aliis personis, etiam sub maiori 

vel pari datum, beneficia hujusmodi auctoritate nostra expectantibus cujuscunque gradus, status, 

ordinis, prominencie ac dignitatis existant, etiam si regali, reginali, archiepiscopali seu 

episcopali vel alia quacumque ecclesiastica vel mundana dignitate prefulgeant, etiam si in 

canonicatos Ilerdensis et aliarum ecclesiarum dicta auctoritate nostra recepte et in processibus 

diligenciores at per carissimum in Xhristo filium nostrum Alfonsum, regem Aragonum 

illustrem, ac carissimam in Xhristo filiam Mariam, ejusdem regis consortem, et quoscumque 

alios principes, duces, comittis, barones, milites et nobiles, nec non archiepiscopos, abbates et 

alios prelatos ac capitula collegia, et studiorum universitates ceterosque quoscumque vigore 

quarumvis facultatum, per nos vel sedem eandem (sic.) eis attenus concessarum vel impostorum 

concedendarum earum aut alios quomodolibet dicta auctoritate nostra seu apostolica ad 

beneficia hujusmodi nominare et nominande, ac nostri etiam vel Romane Ecclesie cardinalium 

aut causarum Palatii Apostolici auditores, etiam in Curia continuo presentes, et attu sua 

auditoriatus officia hujusmodi excernentes fuerint, in genere vel specie sub quibusvis formis aut 

verborum expressionibus, nec non decretis irritantibus et cum quibuscumque etiam 

individualium et aliarum clausularum, quarumlibet et quod illis, nisi sub certis modis et formis, 

ac singulis ad id exquisitis et ordinatis expressionibus et designationibus singulariter, 

individualiter et specifice ac aliis plene et debite, expressis vel non expressis, aliqualiter 

derogari nequeat. Vim et effectum habentium, et aliis derogatoriis etiam speciales in apostolicis 

literis poni, insolitas clausulas in se continentibus, ceterisque effectum presentium et deinde pro 

tempore secutorum vel alicujus eorum, etiam cum hoc quod alie persone expectantes prefate in